
О внесении изменений в постановление акимата от 17 февраля 2010 года № 74 "Об 
организации общественных работ в 2010 году"

Постановление акимата города Аркалыка Костанайской области от 6 декабря 2010 года
№ 526. Зарегистрировано Управлением юстиции города Аркалыка Костанайской 
области 15 декабря 2010 года № 9-3-137
      В соответствии с подпунктом 2)  статьи 20 Закона Республики Казахстан отпункта 5
23 января 2001 года "О занятости населении" и на основании  Закона статьи 31
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Аркалыка 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1.Внести в постановление акимата "Об организации общественных работ в 2010 
году" от 17 февраля 2010 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 74
регистрации нормативных правовых актов за № 9-3-123, опубликовано 5 марта 2010 
года в газете "Аркалык хабары") следующие изменения:
      в утвержденном  организаций, виды, объемы общественных работ, размеры перечне
оплаты труда безработных, работников, занятых в режиме неполного рабочего времени
, участвующих в общественных работах в 2010 году:
      в подпункте 2) пункта 3 цифру "18480" заменить цифрой "29568";
      в подпункте 2) пункта 7 цифру "67200" заменить цифрой "95000".
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
а к и м а  Т е м е н о в а  Е . О .
      3.Постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Т. Тулеубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


